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Opis produktu

Zbiornik cieptej wody uzytkowej
Dane ogdlne

Parametry elektryczne
ogrzewania zapasowego

Parametry elektryczne
wymiennika ciepta

Przytgcza hydrauliczne
- Pompa ciepta

Przytgcza hydrauliczne
- Zbiornik cieptej wody

Przytgcze elektryczne

Pompa ciepta LG
Therma V LG RTV
200VE zbiornik

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Producent

Symbol

Kod kreskowy

Pojemnos¢ zbiornika L
Srednica mm
Wysokos¢ mm

Ciezar pustego kg

zbiornika

Zbiornik - materiat
Powtoka zewn. - materiat
Kolor - biaty RAL
Dodatkowa grzatka kW
elektryczna

Regulowany °C
termostat

Typ wymiennika ciepta
Materiat wymiennika ciepta

Maksymalna °C
temperatura wody
Powierzchnia mm

wezownicy mm
Wejscie THERMA V mm
Wyjscie THERMA V mm

Zasilanie z mm
wodociggu

Odbiér cieptej mm
wody

Zasilanie ®/V/Hz

4 797,00 zt
3 900,00 zt
3006

LG
0000002674
T10003006

LGRTV200VE
198
580
1230
50

Stal nierdzewna
Malowana

Biaty

3

60 ~ 90

Podwdjny

Stal nierdzewna LDX 2101
80 (z pompa ciepta)
0,94

25

25

22

22

1®/ 220-240V 50Hz
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